
Haardt – Roßmarkt – Schulzentrum
An Schultagen166

Richtung: Schulzentrum über Roßmarkt

Carl-Spitzweg-Straße 07:00

Tilmann-Riemenschneider-Straße 07:02

Veit-Stoß-Straße 07:04

Hans-Holbein-Str. 07:06

Haardtberg 07:08

Turngemeinde 07:10

Lindenbrunnenweg 07:12

Am Kührasen 07:14

Obertor 07:16

Kornmarkt 07:18

Roßmarkt, Haltestelle L 07:20

Kunsthalle 07:22

Friedrich-Stein-Straße 07:24

Ignaz-Schön-Straße 07:26

THWS 07:28

Schulzentrum 07:30

55




